
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. GAMERRA”  - Via Ximenes 56121 PISA Tel. 050/982088 

Codice Fiscale 80005590502 -  pec: piic81800r@pec.istruzione.it - email: piic81800r@istruzione.it 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
Codice Progetto :  10.2.2A-FdRPOC-TO-2018-30 

“D.E.A.R. (Digital Elaborations and Automatic Robots)” 

CUP: G57I17000660007 

Progetto PON-FESR 2014-2020 - I.C. G. Gamerra di Pisa Pagina 1 di 2 

 

Prot.0004827/IV.1       Pisa,  17 dicembre 2019 

        

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-

line del sito internet dell’istituzione scolastica  

Alla pagina PON 

OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISIORIA  PERSONALE DOCENTE INTERNO N. 1 FIGURA DI 

ESPERTO E N. 1 FIGURA DI TUTOR - Progetto PON/FSE dal titolo “Pensiero 

computazionale e cittadinanza digitale”-  MODULO  

 “Advanced competitions of creative robot” 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 

marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 

e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il D.I. 28 agosto 2018, n. 129, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTA la nota MIUR  prot. AOODGEFID/28239 del 30/10/2018  con la quale si autorizza l’Istituto ad 

attuare il progetto denominato D.E.A.R. (Digital Elaborations and Automatic Robots) xostituito 

da quattro moduli a partire dall’a.s. 2018/2019; 

VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-

2020; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n° 13 del 30/1/2018 con la quale è stato assunto nel 

Programma Annuale 2018; 

VISTO l’avviso di selezione interna personale docente n. 1 figura di ESPERTO e n. 1 figura di 

TUTOR prot. n. 0004706-IV.1  del 9 dicembre 2019 al quale hanno  partecipato il docente 

Giovanni Silvestro per ricoprire la figura di Esperto e la docente Cangianiello Filomena per 

ricoprire la figura di Tutor; 

VISTO  il verbale della commissione valutazione istanze-pon (prot. n. 0004826 del 17/12/2019); 

 

DETERMINA 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria sul sito web nell’apposita sezione dedicata al PON “Pensiero 
computazionale e cittadinanza digitale” 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. GAMERRA”  - Via Ximenes 56121 PISA Tel. 050/982088 

Codice Fiscale 80005590502 -  pec: piic81800r@pec.istruzione.it - email: piic81800r@istruzione.it 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
Codice Progetto :  10.2.2A-FdRPOC-TO-2018-30 

“D.E.A.R. (Digital Elaborations and Automatic Robots)” 

CUP: G57I17000660007 

Progetto PON-FESR 2014-2020 - I.C. G. Gamerra di Pisa Pagina 2 di 2 

 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO 

 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 SILVESTRO GIOVANNI 42 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR 
 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 CANGIANIELLO FILOMENA 18 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare alla Dirigente Scolastica, entro 7 gg. 

dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. 

 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 

F.to digitalmente 

La Dirigente Scolastica e RUP 

 Carella Oriana 
     

 


		2019-12-17T10:45:37+0100




